

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia**  
**Zapewnienie usług wsparcia producenta i subskrypcji dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania wirtualizacyjnego VMware .**

**SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY**

**1.1.) Nazwa zamawiającego:** Narodowe Centrum Badań i Rozwoju

**1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 141032404

**1.4.) Adres zamawiającego:**

**1.4.1.) Ulica:** Nowogrodzka 47a

**1.4.2.) Miejscowość:** Warszawa

**1.4.3.) Kod pocztowy:** 00-695

**1.4.4.) Województwo:** mazowieckie

**1.4.5.) Kraj:** Polska

**1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL911 - Miasto Warszawa

**1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** przetargi@ncbr.gov.pl

**1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** <https://www.gov.pl/web/ncbr>

**1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - agencja wykonawcza

**1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Inna działalność

Zarządzanie i realizacja strategicznych programów badań naukowych i prac rozwojowych

**SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE**

**2.1.) Numer ogłoszenia:** 2022/BZP 00049754/01

**2.2.) Data ogłoszenia:** 2022-02-08 10:20

**SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA**

**3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:**

Ogłoszenie o zamówieniu,

**3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2022/BZP 00043550/01

**3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

2.3. Nazwa zamówienia albo umowy ramowej

Przed zmianą:

Zapewnienie usług wsparcia producenta i subskrypcji dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania wirtualizacyjnego VMware przez okres 36 miesięcy.

Po zmianie:

Zapewnienie usług wsparcia producenta i subskrypcji dla posiadanego przez Zamawiającego oprogramowania wirtualizacyjnego VMware.

**3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:**

SEKCJA VIII - PROCEDURA

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-02-09 10:00

Po zmianie:

2022-02-11 10:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-02-09 12:00

Po zmianie:

2022-02-11 12:00

**3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:**

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-03-10

Po zmianie:

2022-03-12